Кометет по Hat^M  высшей • ияе
№  01-D:3-B7/2D-D-D

от 3 0 ,0 4 . 2 0 2 0

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО НАУКЕ И ВЫСШЕЙ ШКОЛЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

О внесении нзмеиеиия в расиоряжеиие
Комитета но науке н высшей школе
от 13.03.2020 № 37

1. Внести изменение в распоряжение Комитета по науке и высшей школе от 13.03.2020 № 37
«О мерах НО реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121
в профессиональных образовательных учреждениях, находящихся в ведении Комитета по науке
и высшей школе», дополнив преамбулу, пункты 1.1 и 2 после слов «от 13.04.2020 № 202» словами
«, от 29.04.2020 № 269».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета А.С. Максимов

001688273940